
 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Della  Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 
 Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

  

                            Vigevano, 26/11/2018 
 

Alle ditte partecipanti alla gara 
 
Al Sito web 

 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva contratto di manutenzione fotocopiatrici e fax 
    Codice CIG Z4D25A43DB 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il bando di gara per  contratto di manutenzione fotocopiatrici  e fax   prot. n. 4724/U  del 
07/11/2018; 

- Visto l'art. 34 del D.I. 44/2001; 

- Visto  il D.L.vo  50/2016 Codice Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

- VISTO il D.Lgs 50/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

- Vista l’unica offerta pervenuta alla data di scadenza del bando di gara per contratto di manutenzione 
fotocopiatrici e fax; 

- Vista che l’offerta risulta pienamente rispondente alle esigenze progettuali; 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva alla ditta Egasystem  l’affidamento del contratto di manutenzione fotocopiatrici e 
fax, per la durata di anni 1 (uno). 
 
Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web: 
www.icvialelibertavigevano.gov.it 

 
    Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Montagna* 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005072/U del 26/11/2018 08:24:20

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.gov.it/

		2018-11-26T12:39:26+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




